
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №581 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 581 "З"

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13712046 1308093 Буришин Віктор Вікторович
015091 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0078073 Фінанси і 
кредит

142,200

2 13418293 1308093 Готько Анастасія Юріївна
037260 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119378 Фінанси і 
кредит

160,450

3 13417310 1308093 Дутка Злата Юріївна
037518 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211350 Фінанси і 
кредит

124,560

4 13910295 1308093 Желізняк Каміла Петрівна
037505 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291214 Фінанси і 
кредит

130,950

1



5 13632381 1308093 Ладомиряк Дмитро Михайлович
037256 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0054363 Фінанси і 
кредит

129,750

6 13616401 1308093 Лазорка Іванна Іванівна
037197 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0219828 Фінанси і 
кредит

155,050

7 13709986 1308093 Медвідь Іван Мирославович
037254 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052668 Фінанси і 
кредит

140,350

8 13620003 1308093 Негря Євгенія Вячеславівна
037266 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0006311 Фінанси і 
кредит

138,875

9 13613176 1308093 Скрипинець Анастасія Русланівна
037265 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0006807 Фінанси і 
кредит

156,080

10 13426687 1308093 Строїн Каміла Володимирівна
037255 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0053029 Фінанси і 
кредит

144,350

11 13905063 1308093 Тодавчич Тетяна Михайлівна
037515 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0086330 Фінанси і 
кредит

133,800

12 13707175 1308093 Трощак Марія Василівна
037490 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247651 Фінанси і 
кредит

143,050

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 581 "З"

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13619494 1336026 Ковач Крістіна Іванівна
037512 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0081118 Право 157,850

2 13448904 1336026 Левдер Аліна Володимирівна
037500 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0092414 Право 154,100

3 13719276 1336026 Шутка Костянтин Ярославович
037511 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0147934 Право 171,000

3


